PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2015

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO TÍTULOS APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO

ALVES, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência ao

Edital n.º 01/2015, divulga resultado da prova de títulos após análise de recursos.

Castro Alves, 04 de dezembro de 2015.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2015

Cargo : ASSISTENTE SOCIAL  - SAUDE
830 EDITE LOPES RIBEIRO 0717324893 27/05/1976 1,00

Cargo : ASSISTENTE SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL
155795 ADRIANA BRANDÃO CARVALHO NETA 0379214601 20/12/1970 1,00

156613 DAIANE DANTAS MELO 1146517521 27/03/1987 1,00

42815 ELIANE MARIA ARAUJO SOUZA LIMA 0755179650 13/03/1980 1,00

41998 RAFAELA DOS SANTOS GONÇALVES 1326359177 14/06/1989 1,00

155482 TAINARA DE JESUS SOUZA 1199870153 04/09/1989 2,00

66596 VANESSA SILVA AGUZZOLI 0965692205 19/10/1980 1,00

Cargo : ENFERMEIRO
156206 ANA MARIA DA CONCEIÇÃO 0464377030 19/04/1967 1,00

153806 FERNANDA VALASQUES CALADO 0847156001 30/11/1982 1,00

129599 JAMILLE LIMA DE OLIVEIRA COSTA 0970696205 03/09/1989 1,00

157276 JAQUELINE JESUS DE ANDRADE 0886059739 06/08/1985 1,00

152084 JUSCELINO MENDES AGUIAR 2124940660 06/04/1977 1,00

157773 KATIA ISLÂNDIA CARVALHO DOS SANTOS DE ANDRADE 0772170398 25/08/1979 1,00

15787 LIDIA DE JESUS SILVA 03978977058 28/10/1972 1,00

153038 LÍLIAN GOMES NERY 0958491305 24/05/1979 1,00

30400 LUZINETE DOS SANTOS OLIVEIRA MIRANDA 0685955575 23/02/1978 1,00

6830 ROBERTA AGUIAR ALMEIDA 02617393 19/02/1969 1,00

Cargo : ENGENHEIRO AGRÔNOMO
155262 FRANCIS ALMEIDA SILVA 16894822 15/09/1990 2,00

Cargo : FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
4759 ILTON GRACIEL FONSECA ALMEIDA 1008202726 26/05/1988 1,00

Cargo : MÉDICO VETERINÁRIO
151698 CARLA CAROLINE VALENCA DE LIMA 0760115850 04/08/1984 5,00

151968 TALES FRANCO FONTES 0943690544 12/03/1987 1,00

Cargo : PROFESSOR – CRUSSAI
128797 LITANIA SILVA SANTOS SOUZA 0964565749 22/06/1987 1,00

54705 LIZANGELA SILVA SANTOS 1440722897 13/04/1990 1,00

Cargo : PROFESSOR – PETIM
155712 FERNANDA DE ANDRADE SILVA 1160972567 28/09/1986 1,00

151343 JANETE DE JESUS NEVES 0936243368 07/07/1982 1,00

53914 SANDRA RIBEIRO DOS SANTOS 0901024600 25/03/1980 1,00

Cargo : PROFESSOR– SEDE
150993 ANA CAROLINE RAMOS RODRIGUES FERREIRA 0955086191 18/09/1985 1,00

55093 ARICLENES  ALMEIDA GOMES SANDES 0996371206 04/02/1986 1,00

154319 CHIRLEI CARVALHO LOPES OLIVEIRA 1365680258 27/10/1984 1,00

155645 EDILENE PEREIRA OLIVEIRA LIMA 1002068916 13/09/1980 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2015

153020 ELIANA RODRIGUES SAMPAIO DOS SANTOS 0529709490 14/03/1970 1,00

54004 EVANILSON DOS REIS SANTANA 1472348915 13/02/1988 1,00

153375 IRAILDES SOUSA FERREIRA 0200905104 07/07/1965 1,00

153068 ISIS LIMA VELAME SANTOS 0824968115 21/06/1979 1,00

55731 LEDA LUCIA DA ROCHA SILVA 0482590980 17/03/1966 1,00

97841 LUCIANA SANTANA DA SILVA 1202623808 07/07/1988 1,00

155209 LUCIVALDA DE JESUS MENDES ARAÚJO 0977381153 06/01/1978 1,00

151944 ROSILENE CARVALHO NASCIMENTO 597176884 02/12/1971 1,00

153113 ROSIMARA DAS NEVES OLIVEIRA CHAGAS 0835032698 16/08/1983 1,00

54642 SHEILA FABIANE BOMFIM LESSA 350142963 29/05/1972 1,00

Cargo : PSICÓLOGO
151997 CRISTIANE DE SOUZA SUZART 1302293346 20/06/1990 1,00